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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 3 година XXX
07 март 2025


19.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за финансиско учество на општина Градско во проект „Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила за општините во Вардарски плански регион“
Се објавува Одлуката за финансиско учество на општина Градско во проект „Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила за општините во Вардарски плански регион“, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.03.2025 година.
Бр.09-137/1

07.03.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.




     
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24)  и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина   Градско   бр. 2/06,  07/21,  04/22   и
 11/23), Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.03.2025 година ја донесе, следната:
О  Д  Л  У  К  А

за финансиско учество на општина Градско во проект „Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила за општините во Вардарски плански регион“
Член 1

Со оваа Одлука се обезбедуваат финансиски средства од буџетот на општина Градско, за кофинансирање на Предлог проект „Подобрување на животната средина преку набавка на специјализирани возила за општините во Вардарски плански регион“, согласно Програмата за рамномерен регионален развој на Министерството за Локална самоуправа- Биро за регионален развој за 2025 година.
Член 2

Вкупната вредност за реализација на предлог проектот изнесува 3.700.000 денари, за што од страна на Центарот за развој на Вардарски плански регион ќе се обезбедат 3.100.000,00 денари, а останатите средтства во висина од 600.000,00 денари ќе се обезбедат во вид на кофинансирање од Буџетот на општина Градско, програма Е0, конто 464990 други трансфери.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се обезбедат од  Буџетот на општина Градско за 2025 година.
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина Градско“.

Бр.08-126/3

05.03.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

20.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за измена на Одлука за прифаќање на донација на урбанистички проект
Се објавува Одлуката за измена на Одлука за прифаќање на донација на урбанистички проект, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.03.2025 година.
Бр.09-137/2
07.03.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ бр. 202/24), член 7 од  Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (,,Сл. Весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 7/21, 4/22 и 11/23),

Решавајќи по Известувањето примено од страна на Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги „Дијабаз Карамата“ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со седиште на ул. „16-та Македонска Бригада“ бр. 18, 1000 Скопје-Гази Баба, со ЕМБС 7321376,  бр. 24-03/2025 од 13.02.2025 година, Советот на Општина Градско на 45 (четириесет и петтата) седница одржана на ден 05.03.2025 година донесе:
О Д Л У К А

за измена на Одлука за прифаќање на донација на урбанистички проект

Член 1

Со оваа Одлука Општина Градско ја изменува предходно донесената Одлука за прифаќање на донација на урбанистички проекти бр. 08-424/13 од 17.10.2023 година со одлука за прифаќање на донација - услуги со наслов:

-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДБИ СО НАМЕНА Г1 – ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА И ТЕШКА И ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА (Г1.4 – ТЕШКА ГРАДЕЖНА ИНДУСТРИЈА И ПРОИЗВОДСТВО НА НЕМЕТАЛИ), КО ЗГРОПОЛЦИ, ОПШТИНА ГРАДСКО со пратечка документација

Член 2


Донацијата е со вредност од  2.177.100,00 денари со вклучен ДДВ. 

Член 3
Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со примањето и давањето на донацијата од член 1 на оваа одлука, Советот на Општина Градско  го овластува Градоначалникот на Општина Градско како примател на донацијата да склучи Договор за примање на донација со давателот на донацијата.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-126/4
05.03.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

21.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот (квартален и кумулативен)  за финансиско работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период од 01.07.2024 до 31.12.2024 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот (квартален и кумулативен)  за финансиско работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период од 01.07.2024 до 31.12.2024 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.03.2025 година.
Бр.09-137/3
07.03.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 05.03.2025 година  донесе,

О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот (квартален и кумулативен)  за финансиско работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период од 01.07.2024 до 31.12.2024 година

Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за усвојување на Извештајот (квартален и кумулативен) за финансиско работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за период од 01.07.2024 до 31.12.2024 година бр. 02-24/9 од 03.02.2025 година, донесена од страна на Управниот одбор на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-126/5
05.03.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.

22.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Годишна- завршна сметка на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за 2024 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Годишна- завршна сметка на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за 2024 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.03.2025 година.
Бр.09-137/4
07.03.2025год.

Градско
ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 05.03.2025 година  донесе,

О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за усвојување на Годишна- завршна сметка на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за 2024 година

Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за усвојување на Годишна- завршна сметка на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2024 година бр. 02-35/7 од 26.02.2025 година, донесена од страна на Управниот одбор на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-126/6
05.03.2025год.

Градско
ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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